
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA PRRENJAS

Nr._____prot Datë
21.11.2018

Formulari i Njoftimit të Kontratës

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Prrenjas

Adresa Rruga Skënderbej

Tel/Fax 059122404/ 22605

Personi pergjegjes Merita Bitri

Nr. Kontakti 068 60 45 667

E-mail bashkiaprrenjas@hotmail.com

Faqja e Internetit _________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim”- sherbim-elektronike.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Organizimi i aktiviteteve dhe dekorimi i qytetit
për Vitin e Ri”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95232-11-21-2018
5. Fondi limit: 1,291,000 (nje milion e dyqind e nentedhjete e nje mije) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15/12/2018-15/01/2019
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/12/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/12/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

KRYETARI I BASHKISË

MIRANDA RIRA


